
— 11804 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 111

2051

UCHWA£A Nr 207/XXIV/08 RADY MIEJSKIEJ W �REMIE

z dnia 29 maja 2008 r.

zmieniaj¹ca uchwa³ê w sprawie ustalenia dla terenu gminy �rem liczby punktów sprzeda¿y napojów
zawieraj¹cych powy¿ej 4, 5% alkoholu (z wyj¹tkiem piwa), przeznaczonych do spo¿ycia poza miejscem

sprzeda¿y jak i w miejscu sprzeda¿y oraz zasad usytuowania na terenie
gminy �rem miejsc sprzeda¿y i podawania napojów alkoholowych

Poz. 2051, 2052

Na podstawie art. 12 ust. 1 ustawy z dnia 26 pa�dziernika
1982 r.o wychowaniu w trze�wo�ci i przeciwdzia³aniu alkoho-
lizmowi (Dz.U. z 2007 r. Nr 70, poz. 473 z pó�n. zm.) Rada
Miejska w �remie uchwala, co nastêpuje:

§1. W uchwale 202/XXVII/04 Rady Miejskiej w �remie
z dnia 29 czerwca 2004 r. w sprawie ustalenia dla terenu
gminy �rem liczby punktów sprzeda¿y napojów zawieraj¹-
cych powy¿ej 4, 5% alkoholu (z wyj¹tkiem piwa), przeznaczo-
nych do spo¿ycia poza miejscem sprzeda¿y jak i w miejscu
sprzeda¿y oraz zasad usytuowania na terenie gminy �rem
miejsc sprzeda¿y i podawania napojów alkoholowych (Dz.
Urz. Woj. Wielk. Nr 119, póz 2369) §1 otrzymuje brzmienie:

� §1. Ustala siê na obszarze gminy �rem liczbê 80 punk-
tów sprzeda¿y napojów zawieraj¹cych powy¿ej 4,5%
alkoholu (z wyj¹tkiem piwa) przeznaczonych do spo¿y-
cia poza miejscem sprzeda¿y.�

§2. Wykonanie uchwa³y powierza siê Burmistrzowi �remu.

§3. Uchwa³a podlega og³oszeniu w Dzienniku Urzêdo-
wym Województwa Wielkopolskiego.

§4. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia.

Wiceprzewodnicz¹cy Rady
(�) Andrzej Mieloszyñski

2052

UCHWA£A Nr 208/XXIV/08 RADY MIEJSKIEJ W �REMIE

z dnia 29 maja 2008 r.

zmieniaj¹ca uchwa³ê w sprawie ustanowienia tytu³u
�Honorowy Obywatel �remu�

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 14 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorz¹dzie gminnym (Dz.U. Nr 142, poz. 1591
z pó�n. zm.), Rada Miejska w �remie uchwala, co nastêpuje:

§1. W uchwale Nr 116/XV/07 Rady Miejskiej w �remie
z dnia 27 wrze�nia 2007 r. w sprawie ustanowienia tytu³u
�Honorowy Obywatel �remu� (Dz. Urz. Woj. Wielk. z 2007 r.
Nr 166, poz. 3631) wprowadza siê nastêpuj¹ce zmiany:

1) W §7 ustêp 1 otrzymuje brzmienie:

�§7.1. Honorowy Obywatel �remu otrzymuje z r¹k
Przewodnicz¹cego Rady w sposób uroczysty podczas sesji

Rady Miejskiej w �remie lub z okazji �wi¹t pañstwowych
3 Maja i 11 Listopada albo z okazji Dni �remu:

1) Akt Nadania Tytu³u �Honorowy Obywatel �remu�
w oprawie;

2) statuetkê przedstawiaj¹c¹ wie¿ê wodoci¹gow¹;

3) z³ot¹ wpinkê.�;

2) W §8 dodaje ustêp 2 w brzmieniu:

�2. Honorowy Obywatel �remu otrzymuje legitymacjê,
w której zapisane bêd¹ przywileje okre�lone w ust. 1.�;



— 11805 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 111

3) W §9 ustêp 3 otrzymuje brzmienie:

�3. Po podjêciu uchwa³y, osoba uhonorowana
zobowi¹zana jest zwróciæ Przewodnicz¹cemu Rady
przedmioty wymienione w §7 ust. 1 i traci przywileje,
o których mowa w §8 ust. 1.�;

4) Za³¹cznik Nr 2 otrzymuje nowe brzmienie w za³¹czniku do
uchwa³y.

Poz. 2052

§2. Wykonanie uchwa³y powierza siê Burmistrzowi �remu.

§3. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego.

Wiceprzewodnicz¹cy
Rady

(�) Andrzej Mieloszyñski



— 11806 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 111 Poz. 2052


